[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИОНЕРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (проект)

«___» ___________ 2025 г.                                                                                                 № ____
О внесении изменений в Приложение к постановлению

Администрации городского поселения Пионерский

от 25.12.2014 № 404 «Об утверждении Положения

о кадровом резерве на муниципальной службе

в Администрации городского поселения Пионерский»
В соответствии с постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 27.12.2010 № 247 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на государственной гражданской службе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 27.12.2010 № 248 «О порядке формирования резерва управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в органах государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
1. Внести в подпункт 5 пункта 2.8 раздела 2 Приложения к постановлению Администрации городского поселения Пионерский от 25.12.2014 № 404 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в Администрации городского поселения Пионерский» изменение, дополнив его словами «и о квалификации».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Пионерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Пионерский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Пионерский

                                                   В.С. Зубчик